5
DIÁRIO OFICIAL DOS PODERES DO ESTADODIVERSOS

Vitória (ES), Terça-feira, 26 de Setembro de 2017.

Entidades Federais

Conselho Regional de Contabilidade do Espírito Santo -  CRCES

CONSELHO REGIONAL DE CONTABILIDADE DO ESPÍRITO SANTO
RELAÇÃO DA CHAPA HABILITADA A CONCORRER NO PLEITO DE RENOVAÇÃO DE 2/3 (DOIS TERÇOS) DO CRCES

O Conselho Regional de Contabilidade do Espírito Santo comunica que a chapa abaixo relacionada está habilitada a concorrer na eleição a se realizar nos
dias 21 e 22 de novembro de 2017.

CHAPA N.º 1

MANDATO DE 2018 a 2021
CONSELHEIROS
N.º

EFETIV
O

S

Categoria Profissional Nome Registro n.º

S
U

PLEN
TES

Categoria Profissional Nome Registro n.º
1  Contador ROBERTO SCHULZE  ES-006880/O  Contador MAURÍLIO CORREIA

SANTANA
ES-009013/O

2  Contador  RONEY GUIMARÃES
PEREIRA

ES-006049/O  Contador GILSON VENTURA DOS
SANTOS

ES-007875/O

3  Contadora  PAULA NAZARETH
KOEHLER

ES-007854/O Contadora  ELI BATISTA DE
ARAÚJO PIROLA

ES-005764/O

4  Contadora SIMONY PEDRINI
NUNES RATIS

ES-008066/O Contadora   FLAVIA DE SOUZA
VERDAN BRUSKE

ES-010037/O

5 Contador CARLOS DARLAN
PATIL

ES-010206/O Contador WALTERLENO MAIFREDE
NORONHA

ES-012315/O

6 Contadora ANA RITA NICO ES-005859/O Contadora TAMIRES ENDRINGER
ZORZAL

ES-018389/O

7 Contador MIGUEL DOS SANTOS
COSTA

ES-003492/O Contador MARCELO TADEU CIUFFI
MUNHÃO

ES-007207/O

8 Contadora MONICA FERNANDA
SANTOS PORTO
PIRES

ES-016492/O Contador SEBASTIÃO COELHO DO
PRADO

ES-004353/O

9 Contador GUSTAVO DA SILVA
MIRANDA

ES-011185/O Contador HELDER CATARINO DA
SILVA TAVARES

ES-005119/O

10 Técnico RODRIGO SANGALI ES-011870/O Técnica FLAVIA MARTINS DE
ALMEIDA

ES-016427/O

Vitória/ES, 22 de setembro de 2017.

Contador Carlos Barcellos Damasceno - CRCES-007102/0
Coordenador da Comissão Eleitoral

Protocolo 346084

PORTARIA CRCES Nº 058/2017

O Conselho Regional de
Contabilidade do Espírito Santo,
torna público e informa estar
disponível na íntegra no Portal da
Transparência www.crc-es.org.br/
portaltransparencia:

Altera os termos da Portaria CRCES
nº029, de 22 de março de 2016,
e nomeia Delegada Regional do
município de Linhares e jurisdições
afetas à Delegacia. .

Vitória/ES, 21 de setembro de
2017.

Contador HAROLDO SANTOS
FILHO

Presidente
Protocolo 346118

Conselho Regional de
Corretores de Imóveis

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
CONSELHO REGIONAL DE

CORRETORES DE IMÓVEIS 13ª
REGIÃO CRECI-ES (CRÉCI)

Defende a sociedade
e o consumidor dos

falsos corretores e maus

profissionais!!!
Sede  “Paulo Leonídio Storch”
Av. Hugo Viola, n° 700 - Jardim da
Penha - Vitória/ES - CEP.: 29060-

420 - Tel.: (027) 3314-0066
Horário de Atendimento: 08:00h

às 12:00h e 13:00h às 17:00h -
Site www.crecies.gov.br - Email

secretaria@crecies.gov.br

EDITAL DE INTIMAÇÃO nº
007/2017 - PROCESSOS

DISCIPLINARES
Ficam as pessoas abaixo
relacionadas, as quais se encontram
em lugar incerto e não sabido,
cientificadas, que no próximo
dia 26/10/2017, às 18:30, no
endereço Av. Hugo Viola, nº 700 -
Jardim da Penha - Vitória/ES, será
realizada Sessão Plenária, estando
incluído na pauta dos trabalhos,
para julgamento, os seguintes
PROCESSOS DISCIPLINARES em
que são partes: PROCESSO:
TRE/0241/2014 - Representante:
Marcelo Assis Batista.
Representado: Marcelo Veloso
Machado 5961 F; PROCESSO:
TRE/0242/2014 - Representante:
Regina Velhoso Machado.
Representado: Marcelo Veloso
Machado 5961 F; PROCESSO:
TRE/244/14 - Representante:

Arthur Setsuo Tahara.
Representado: Marcelo Veloso
Machado 5961 F; PROCESSO:
TRE/229/14 - Representante: João
Lucio Rodrigues do Nascimento.
Representado: Marcelo Veloso
Machado 5961 F; PROCESSO:
TRE/226/14 -  Representante: Jone
Novaes da Silva. Representado:
Marcelo Veloso Machado 5961
F; PROCESSO TRE/227/14 -
Representante: Erminda da
Penha Dias. Representado:
Marcelo Veloso Machado 5961
F; PROCESSO: TRE/230/14 -
Representante: Sandra Nonato
Santa Clara Có. Representado:
Marcelo Veloso Machado 5961
F; PROCESSO: TRE/243/14 -
Representante: Paulo Roberto
de Mello. Representado:
Marcelo Veloso Machado 5961
F; PROCESSO: TRE/345/17 -
Representante: Maria Claudineia
do Nascimento. Representado:
Jeronimo Silva de Carvalho
6139 F; PROCESSO: TRE/260/14
- Representante: Paulo Menegaz
Vescovi. Representado: Gama
Negócios Imobiliários 7100 J
/ Flavio Leonardo dos Santos
Porto 5204 F; PROCESSO:
TRE/212/11 - Representante: CRECI
- 13ª Região/ES. Representada:

Luizianny Cristini Coelho
Gomes; PROCESSO: TRE/247/14
- Representante: Silvana da
Silva Ramos. Representado: M2
Assessoria Imobiliária 5138
J / Jeanne Melo de Oliveira
4761 F; PROCESSO: TRE/252/14
- Representante: Margarida da
Silva Simões. Representado: M2
Assessoria Imobiliária 5138
J / Jeanne Melo de Oliveira
4761 F; PROCESSO: TRE/250/14
- Representante: Luciano Braga
Lemos. Representado: M2
Assessoria Imobiliária 5138 J
/ Jeanne Melo de Oliveira 4761
F; PROCESSO: TRE/259/14 -
Representante: Jaide Guimarães
Mendes. Representada: Nídia
Leal Santana; PROCESSO:
TRE/245/14 - Representante:
Cristina de Oliveira Couzi.
Representada: Nídia Leal
Santana; PROCESSO: TRE/258/14
- Representante: Renato Ferreira
Tomaz. Representada: Nídia Leal
Santana. Poderão, querendo,
manifestar-se oralmente, por até
15(quinze) minutos, pessoalmente
ou através de advogado
regularmente constituído, para o
que ficam, desde já, devidamente
intimados. Tudo conforme Código
de Processo Disciplinar (Resolução

		suporte@dio.es.gov.br
	2017-09-26T00:00:00-0300
	DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO
	DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL:28161362000183
	Assinar o Diário Oficial